

盐池县审批服务管理局文件

盐审服管发〔2021〕390号

盐池县审批服务管理局关于批准《盐池县福州路巷道等提升改造项目初步设计》的批复

住房和城乡建设局：

报来项目编码为“2109-640323-17-02-676170”的《关于批准<盐池县福州路巷道等提升改造项目初步设计>的请示》（盐建发〔2021〕234号）收悉。经审查，方案符合要求，现就有关事项批复如下：

- 一、项目名称：盐池县福州路巷道等提升改造项目
- 二、建设单位：住房和城乡建设局
- 三、建设性质：改造
- 四、建设地点：盐池县福州路

五、建设年限：2021年10月—2021年11月

六、建设内容及规模：

（一）福州路巷道工程：拆除面包砖 650 平方米；拆除混凝土铺装 307 平方米；拆除原有瓷砖铺装 67 平方米；透水砖铺装 1573.12 平方米；混凝土铺装 34.91 平方米；混凝土散水 139.9 平方米；更换井盖 3 个；更换雨水箅子 1 个；

（二）外立面粉刷工程：铲除原有外墙涂料 571.27 平方米；外墙面粉刷 571.27 平方米；

（三）室外铺装工程：栽植地被菊 43 平方米；栽植绿篱 22 平方米；栽植乔木 4 株；拆除原有面包砖铺装 511 平方米；拆除原有混凝土铺装 1117 平方米；拆除原有混凝土道牙 47 米；拆除铁艺围墙 32 米；拆除台阶瓷砖 37 平方米；透水砖铺装 2231.95 平方米；花岗岩道牙 31.5 米；新建围墙 59.1 米；维修自行车棚 54 平方米；铺设石材台阶 37 平方米；大门形象墙贴砖 5 平方米；散水 152.08 平方米；更换井盖 18 个；更换雨水篦子 4 个；电动伸缩门 1 套。

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 163.24 万元，资金来源为县财政资金。

请见文后，按照工程基建设程序，尽快办理相关建设手续，按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突破概算，不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内容。项目资金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工建设。项目竣工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不得投入

使用。

附件：盐池县福州路巷道等提升改造项目投资概算核定表

盐池县审批服务管理局

2021年9月28日

（此件公开发布）

抄送：纪委监委，发改局，财政局，审计局，统计局。

盐池县审批服务管理局

2021年9月28日印发

附件:

盐池县福州路巷道等提升改造项目投资概算核定表

序号	工程名称	数量	单位	单价 (元)	总投资 (万元)	备注
一	建设工程费				149.01	
(一)	福州路巷道工程				50.32	
1	拆除面包砖	650	m ²	102.19	6.64	
2	拆除混凝土铺装	307	m ²	94.32	2.9	
3	拆除原有瓷砖铺装	67	m ²	21.21	0.14	
5	透水砖铺装	1573.12	m ²	235.8	37.09	
6	混凝土铺装	34.91	m ²	211.96	0.74	
7	混凝土散水	139.9	m ²	169.65	2.37	
8	更换井盖	3	个	1203.83	0.36	
9	更换雨水算子	1	个	805.48	0.08	
(二)	外立面粉刷工程				10.68	
1	铲除原有外墙涂料	571.27	m ²	50.34	2.88	
2	外墙面粉刷	571.27	m ²	136.62	7.8	
(三)	室外铺装工程				88.01	
1	栽植地被菊	43	m ²	208.99	0.9	
2	栽植绿篱	22	m ²	568.41	1.25	
3	栽植乔木	4	株	471.63	0.19	
4	拆除原有面包砖铺装	511	m ²	89.65	4.58	
5	拆除原有混凝土铺装	1117	m ²	89.4	9.99	
6	拆除原有混凝土道牙	47	m	13.22	0.06	
7	拆除铁艺围墙	32	m	114.45	0.37	
8	拆除台阶瓷砖	37	m ²	26.47	0.1	

9	透水砖铺装	2231.95	m ²	241.77	53.96	
10	花岗岩道牙	31.5	m	102.77	0.32	
11	新建围墙	59.1	m	1052.28	6.22	
12	维修自行车棚	54	m ²	510.28	2.76	重新喷漆,更换顶棚
13	铺设石材台阶	37	m ²	351.73	1.3	
14	大门形象墙贴砖	5	m ²	336.73	0.17	
15	散水	152.08	m ²	169.65	2.58	
16	更换井盖	18	块	1097.99	1.98	更换为铸铁井盖
17	更换雨水篦子	4	块	805.49	0.32	
18	电动伸缩门	1	套	9634.31	0.96	
二	其他费用				9.48	
1	工程检测实验费	149.01		0.50%	0.75	
2	工程监理费	149.01		1.80%	2.68	
3	预算编制及审查费	149.01		0.50%	0.75	
4	工程招标服务费	149.01		0.30%	0.45	
5	测量费	149.01		0.50%	0.75	
6	施工图设计费	149.01		2.50%	3.73	
7	审图费	3.73		10.00%	0.37	
三	预备费	158.49		(一+二)*3%	4.75	
四	合计			一+二+三	163.24	